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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Bugün Piyasalara Dair Bilinmesi Gereken 3 Şey…   

• Aralık ayı aylık TÜFE artışının %3,5 olmasını bekliyoruz. 

• Türkiye, 2021 yılında dahil edildiği “Gri Liste”den çıkmak için 

gereklilikleri yerine getirmeye hazırlanıyor. 

• Küresel petrol talebinde rekor artış bekleniyor. 

 

Ekonomik Takvim 

▪ TSİ. 10.00 | Türkiye | Tüketici Fiyat Endeksi (Aralık) (Yıllık) | 

Önceki: %61,98 / Beklenti: %65,10 

▪ TSİ. 10.00 | Türkiye | Tüketici Fiyat Endeksi (Aralık) (Aylık) | 

Önceki: %3,28 / Beklenti: %3,13 

▪ TSİ. 18.00 | ABD | İş İmkanları ve Personel Değişimi | 

Önceki: 8,73M / Beklenti: 8,85M 

Göstergeler 

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi 

 

Model Portföy  
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TUR 5Y CDS

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün 1 hafta

Bıst 100 7.624,29 2,06 4,45

Bıst 30 8.182,88 2,02 2,86

Bıst 50 6.714,17 2,16 3,60

Bıst Tüm 8.769,45 2,25 5,74

Bıst Mali 7.984,92 1,23 3,56

Bıst Banka 8.767,98 0,58 0,82

Bıst Holding Ve Yatırım 6.747,55 1,60 3,91

Bıst Gayrimenkul Y.O. 2.484,00 1,43 6,29

Bıst Sigorta 35.132,57 4,26 12,01

Bıst Ulaştırma 25.481,32 3,19 4,42

Bıst Sınai 11.825,03 2,54 6,73

Bıst Hizmetler 7.012,87 2,54 5,99

Majör Yurtdışı Endeksler

Nasdaq Composıte Index 14.766 -1,63 -2,05 

S&P 500 Index 4.743 -0,57 -0,67 

Dax Performance Index 16.769 0,11 0,38

Euro Stoxx 50 Pr Index 4.513 -0,20 -0,19 

Cac 40 Index 7.531 -0,16 -0,50 

Günlük Performans XU100

Piyasa Değeri (milyar dolar) 220

İşlem Hacmi (milyar dolar) 2,62

Hazine Tahvilleri Son
Günlük 

Değişim (%)
YBB Değişim (%)

TRTB010Y 30,07 28,68 28,68

GERBOND10Y 2,07 2,84 2,84

USTBOND10Y 3,94 0 1,42

ITLBOND10Y 3,72 -0,85 -0,85

FRFBOND10Y 2,61 2,68 2,68

UKBOND10Y 3,65 3,02 3,02

Döviz & Emtia Son
Günlük 

Değişim (%)
YBB Değişim (%)

USDTRY 29,76 0,09 0,98

EURTRY 32,62 0,15 -0,37

GBPTRY 37,67 0,28 0,14

BRENT ($) 75,84 -0,09 -1,34

XAUUSD ($) 2064,76 0,32 0,09

XAGUSD ($) 23,69 0,14 -0,44

COPPER ($) 3,84 -0,02 -0,68

XPTUSD ($) 986,47 0,07 -0,57

ALUMINIUM ($) 0,99 1,12 0

Model Portföy Hisseleri
Son Kapanış 

Fiyatı (TL)

12A Hedef 

Fiyat

Getiri 

Potansiyeli (%)

DESA 18,08 İnceleniyor İnceleniyor

MGROS 341 623,00 83%

THYAO 236,4 428,00 81%

TUPRS 144 218,50 52%

LIDFA 8,19 15,57 90%

CCOLA 522 672,00 29%
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Şirket ve Sektör Haberleri  

ASELS – Aselsan, yaklaşık 58,9 milyon USD tutarında 

sözleşme imzalamıştır. Bu tutar, 12 aylık dolar bazlı 

gelirlerinin %2,5’una tekabül etmektedir. 

CVKMD – CVK Maden, 5 MW kurulu gücünde GES kurulumu 

için çağrı mektubu başvurusunda bulunmuştur. 

CVKMD – CVK Maden, 5 MW kurulu gücünde GES kurulumu 

için çağrı mektubu başvurusunda bulunmuştur. 

EBEBK – Ebebek, aralık ayında 6 mağaza açılışıyla birlikte 

toplam mağaza sayısını 229 adetten 235 adede yükseltmiştir. 

KCAER – Kocaer Çelik, yatırım planının ikinci fazı olarak 

Aliağa A1 fabrikasında, 5 Ocak 2024 - 5 Mart 2024 tarihleri 

arasında planlı duruş gerçekleştirilerek, yeni makine ve 

teçhizatların devreye alınması için revizyon çalışmaları 

yapılacağını, planlı duruş esnasında 2024 yılı için bütçelenen 

üretim ve sevkiyat hedeflerinde hiçbir aksama olmaması için 

gereken tüm hazırlıklar tamamlandığını açıklamıştır. 

KMPUR – Kimpur, yapılan kapasite artışı çalışması ve Düzce 

Tesisi’nin devreye girmesi ile üretim kapasitesinin 129,4 bin 

tondan 171 bin tona yükseldiğini açıklamıştır. 

KORDS – Kordsa, %100 oranında pay sahibi olduğu “Fabric 

Developement Inc.” ve “Textile Products Inc.” şirketi 

hisselerinin, yine tamamı doğrudan kontrolü altında bulunan 

“Axiom” şirketine devredilmesine ve bu şirketin unvan 

değişimiyle “Kordsa Advanced Materials” unvanı altında 

faaliyetlerini sürdürme kararı almıştır. 

PSGYO – Pasifik GYO’nun projelerinden Ankara Yenimahalle 

İstasyon Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi'nde (Merkez 

Ankara), L1, L2 ve L3 Blokların kısmi geçici kabulü yapılmıştır. 

REEDR – Reeder, 2023 yılı içerisinde 125 mağaza açılışıyla 

birlikte mağaza sayısını 200 adede yükseltmiştir. 

SNICA – Sanica Isı, %566 oranında bedelsiz sermaye arttırımı 

ile sermayesini 135 milyon TL’den 900 milyon TL’ye 

yükseltme kararı almıştır. 

SUWEN – Suwen, aralık ayında 3 adet yurt dışı mağaza açılışı 

ile birlikte yurt dışı mağaza sayısını 19 adede ve toplam 

mağaza sayısını 190 adede yükseltmiştir. Ek olarak şirket, pay 

geri alım programını sonlandırdığını açıklamıştır. 

     

Yükselenler Kapanış 1 gün 1 hafta

Kontrolmatik Teknoloji 238,70 10,00 26,97

Borusan Boru Sanayı 650,00 9,98 23,69

Mia Teknoloji 39,70 9,97 37,85

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri 180,90 9,97 24,42

Astor Enerji 103,70 9,97 18,11

Düşenler Kapanış 1 gün 1 hafta

Qua Granit Hayal Yapı 5,17 -9,93 -2,64 

Aksa 97,60 -5,24 14,15

İş Yatırım 31,52 -1,50 8,47

Türk Traktör 704,00 -1,12 2,33

Şekerbank 4,26 -0,93 -16,63 

KRDMD 33,73 0,17%

EREGL 33,32 0,09%

ASTOR 24,95 0,08%

EKGYO 23,65 0,04%

BRSAN 19,40 0,03%

ISCTR -53,97 0,25%

BIMAS -44,20 0,07%

SAHOL -40,17 0,07%

TCELL -35,81 0,06%

QUAGR -33,70 0,04%

8 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 201 oran:

BISTTUM 519 39%

21 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 60 oran:

BISTTUM 515 12%

50 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 74 oran:

BISTTUM 515 14%

100 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 122 oran:

BISTTUM 515 24%

200 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 280 oran:

BISTTUM 515 54%

İletişim:

Yurtiçi Satış Operasyon

destek@tacirler.com.tr

+90 212 355 4646

Hareketli Ortalama Analizi

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P. Değerine 

Oranı (%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P. Değerine 

Oranı (%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri  

Aralık ayı aylık TÜFE artışının %3,5 olmasını bekliyoruz 

Aralık ayı enflasyon verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Aralık ayında TÜFE aylık 

artışının %3,5 olmasını bekliyoruz. Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre ise piyasa 

medyan tahmini aylık %3’lük bir enflasyon beklentisini işaret ediyor. Kurum 

beklentimize paralel bir enflasyon gerçekleşmesi olması durumunda 2023 yıl sonu 

enflasyonu %65,7 seviyesinde, %70 olan kurum tahminimizin altında bir yerde 

oluşacak. Öte yandan Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre 2024 yıl sonu TÜFE 

medyan tahmininin %42,5 olduğu dikkat çekiyor. Kurum tahminimiz ise %43 

seviyesinde.  

İSO Türkiye İmalat PMI 47,4 seviyesine sınırlı bir yükseliş kaydetti 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI verisi aralık ayında 47,2 seviyesinden 

47,4 seviyesine sınırlı bir yükseliş kaydetti. Veride gözlemlenen sınırlı iyileşmeye 

rağmen PMI’ın üst üste altıncı ayda da 50 eşik değerin altında kaldığı dikkat çekiyor. 

• İSO tarafından veri ile birlikte açıklanan notta aralık ayında hem toplam yeni 

siparişlerde hem de yurt dışından alınan yeni siparişlerdeki yavaşlamanın 

sürdüğü, salma faaliyetlerinde azalışın son dört ayın en yüksek oranında 

gerçekleştiği ifade edildi. 

• İmalat PMI 4Ç23’te ortalama 47,6 seviyesinde oluştu. Hatırlanacağı üzere PMI 

2Ç23’te ortalama 51,5 ile bir önceki çeyrek ortalamasına göre (50,4) kayda 

değer bir iyileşme göstermiş, ardından 3Ç23’te 49,5’e gerilemişti. Yılın son 

çeyreğine ilişkin gelen öncü verilerin büyümeye ilişkin yavaşlama sinyalleri 

verdiklerini görmekteyiz.  

• Bu çerçevede üçüncü çeyrekte görülen yıllık %5,9’luk güçlü büyümenin 

ardından yılın son çeyreğinde daha ılımlı bir büyüme görünümü ile birlikte 

2023 yılı büyümesinin %4 seviyesinde oluşmasını bekliyoruz. 2024 büyüme 

beklentimiz ise %3 seviyesinde bulunuyor. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-aralik-2023--957


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Ocak 2024 

 

 

 

Günlük Bülten / Tacirler Yatırım Menkul Değerler 4 

 

BIST 100 Teknik Analiz  

 

 
 

2024 yılının ilk işlem gününde BIST 100 endeksi, günü önceki kapanışa göre %2,06 artışla 7.624,29 puandan tamamladı 

ve toplam işlem hacmi 77,8 milyar lira oldu. Önceki kapanışa göre mali endeks %1,23, hizmetler endeksi %2,54, 

teknoloji endeksi %5,41, sanayi endeksi %2,54 değer kazandı. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 87'si prim yaparken 

Türk Hava Yolları, Gübretaş, Ereğli Demir Çelik, Yapı ve Kredi Bankası ile Astor Enerji en çok işlem gören hisse senetleri 

oldu. Bugün BIST 100 endeksinde yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 7.700 direnç puan seviyesini ve ardından 7.780 

direnç puan seviyesini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 7.550 puan seviyesi ilk destek noktamızı 

oluştururken, ana destek noktamız 7.470 puan seviyesi oluşturacak.  

 

 

 

 

 

 

 

 
*Günlük Teknik Analiz Bazlı Hisse Önerilerimizi sf. 1’de bulabilirsiniz. 

*BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları ve Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için) tablolarını  sf. 8’den 

itibaren bulabilirsiniz.
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VIOP30 Teknik Analiz 

 

Şubat ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 8.668 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 8.781 ve ardından 8.893 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 

hareketlerde 8.555 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 8.443 puan seviyesi.  

VIOP30 
Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 

8.330 8.443 8.555 8.668 8.781 8.893 9.006 

 

Günlük İşlemler 

 

Kümülatif İşlemler 

 

Kaynak: Foreks FXPLUS/ Tacirler Yatırım 
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FX Teknik Analiz 

USD/TRY  

Yılın ilk işlem gününde dolar endeksi 102 seviyesi üzerine sert 

yükselirken, GoÜ para birimlerinin tamamı satıcılı seyretti. TL ise 

dolar karşısında %0,6 değer kaybı ile alt sıralarda yer aldı. Kademeli 

yükseliş hareketini sürdüren USDTRY paritesi ise günü 29,73 

seviyesinden tamamlayarak rekor tazeledi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 

ise 284,50 baz puandan 295,3 baz puana çıktı.  Teknik göstergeler 

kurdaki yükseliş eğiliminin 30 seviyesine doğru devam 

edebileceğinin sinyalini veriyor. 

 

 

EUR/USD 

Dün sabah 1,1040 seviyesine kadar tırmanan EURUSD, öğle 

saatlerinde kazançlarını silerek günü 1,0943’ten tamamladı. Paritede 

kısa vadeli görünümde 1,0830 – 1,1130 bandının ön plana çıktığını 

izliyoruz. Geri çekilmenin sürmesi durumunda kısa vadede 1,0915, 

1,0875 ve 1,0830 destekleri izlenecek. Temel tarafta Avrupa Merkez 

Bankası’nın ekonomik aktivitenin gevşeme ihtiyacı duyması 

nedeniyle 2024’te Fed’den daha erken faiz indirimine gideceği 

görüşümüz çerçevesinde euronun dolar karşısındaki kazançlarını 

sınırlı görmeye devam ediyoruz. 

 

XAU/USD 

Dün, dolar endeksinde ve ABD 10 yıllıklarda etkili olan yükseliş ile 

birlikte 2076$ seviyesi üzerinden 2058$ seviyesine gerileyen ons 

altında teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda geri 

çekilmeleri sınırlı görüyoruz. Aşağıda 2055$, 2037,65$ ve 2027,80$ 

seviyeleri destek, yukarıda ise 2070$ direnç konumunda. 2070$ 

seviyesi üzerinde rekor seviyelerin olduğu bölgenin yer alması 

dolayısı ile yukarı yönlü hareketleri sınırlayabilecek güçlü bir direnç 

seviyesi bulunmamakla birlikte, psikolojik bir eşik olan 2100$ 

seviyesini yakından takip ediyoruz. 

 

XAG/USD 

Yılın ilk işlem gününde önemli hareketli ortalamaların oluşturduğu 

destek bölgesine kadar gerileyen gümüş fiyatlarının bu bölge 

üzerindeki hareketini yakından izliyoruz. Gümüşte bugün itibariyle 

23,65$ seviyesinden geçen 200 GHO ve 23,30$ seviyesinden geçen 

100 GHO’nun önemli bir destek bölgesi oluşturduğu izleniyor. Bu 

bölge üzerinde kalındığı müddetçe geri çekilmelerin sınırlı kalacağı 

yukarı yönlü hareketin korunabileceği görüşündeyiz. 100 GHO 

altında 22,65$ ve 22,35$ destekleri yer alırken, yukarı yönlü 

hareketlerde ise 23,80$, 24 $ ve 24,30$ dirençleri takip edilecek. 
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Pay Alım Satım Tablosu 

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot 
İşlem Fiyatı 

(TL) 

İşlem sonrası 

sermaye 

içindeki payı 

MEHMET 
SİNAN TARA 

  ENKAI Piyasa 200.000 34.12 - 34.32 0.84% 

  
IŞIKLAR İNŞAAT MALZEMELERİ SAN 
VE TİC A Ş 

CEMAS Piyasa 730.000 4.44 2.01% 

FETHİ 
SARUHAN TAN 

  BIGCH Piyasa 459.765 20.90 - 22.84 25.66% 

HEDEF   INFO Piyasa 845.266 12.65 - 12.84 30.37% 

  
HEDEF PROJELENDİRME VE 
GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş 

MARTI Piyasa 50.000.000 4.34 0,00% 

NURULLAH 
EMRE NARİN 

  MARTI Piyasa 38.500.000 4.34 - 4.50 20.72% 

PAKİZE OYA 
NARİN 

  MARTI Piyasa 29.500.000 4.34 - 4.50 21.72% 

MİNE NARİN   MARTI Piyasa 14.000.000 4.34 - 4.50 7.97% 

MAGEN   MAGEN 
Geri 
Alım 

15.000 10.08 0.22% 

ESEN   ESEN 
Geri 
Alım 

10.000 17.29 0.81% 

NATEN  NATEN 
Geri 

Alım 
5.000 45.32 - 48.94 0.22% 

MPARK   MPARK 
Geri 

Alım 
30.500 147.04 8.58% 

LIDER  LIDER 
Geri 

Alım 
30.000 63.67 4.44% 

 Kaynak: KAP, Tacirler Yatırım 
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 138,00 130,67 132,93 135,47 137,73 140,27 142,53 145,07

AGHOL 210,30 192,37 197,23 203,77 208,63 215,17 220,03 226,57

AHGAZ 10,31 9,89 10,07 10,19 10,37 10,49 10,67 10,79

AKBNK 36,54 35,02 35,62 36,08 36,68 37,14 37,74 38,20

AKCNS 148,90 135,40 138,50 143,70 146,80 152,00 155,10 160,30

AKFYE 15,09 13,88 14,14 14,62 14,88 15,36 15,62 16,10

AKSA 97,60 93,33 95,47 96,53 98,67 99,73 101,87 102,93

AKSEN 30,04 29,04 29,32 29,68 29,96 30,32 30,60 30,96

ALARK 92,80 89,77 90,43 91,62 92,28 93,47 94,13 95,32

ALBRK 3,84 3,76 3,78 3,81 3,83 3,86 3,88 3,91

ALFAS 88,25 77,50 80,75 84,50 87,75 91,50 94,75 98,50

ARCLK 128,40 123,60 125,40 126,90 128,70 130,20 132,00 133,50

ASELS 46,90 43,67 44,41 45,65 46,39 47,63 48,37 49,61

ASGYO 14,70 14,07 14,24 14,47 14,64 14,87 15,04 15,27

ASTOR 103,70 88,53 91,57 97,63 100,67 106,73 109,77 115,83

BERA 11,70 11,26 11,37 11,53 11,64 11,80 11,91 12,07

BIENY 42,54 40,43 40,95 41,75 42,27 43,07 43,59 44,39

BIMAS 301,00 287,75 292,50 296,75 301,50 305,75 310,50 314,75

BIOEN 17,69 16,58 16,89 17,29 17,60 18,00 18,31 18,71

BOBET 32,08 30,39 30,85 31,47 31,93 32,55 33,01 33,63

BRSAN 650,00 551,67 571,33 610,67 630,33 669,67 689,33 728,67

BRYAT 2485,00 2.183,33 2.261,67 2.373,33 2.451,67 2.563,33 2.641,67 2.753,33

BUCIM 7,29 6,84 6,93 7,11 7,20 7,38 7,47 7,65

CANTE 17,10 16,43 16,63 16,87 17,07 17,31 17,51 17,75

CCOLA 522,00 493,50 503,00 512,50 522,00 531,50 541,00 550,50

CIMSA 30,26 28,54 29,02 29,64 30,12 30,74 31,22 31,84

CWENE 283,50 242,67 254,83 269,17 281,33 295,67 307,83 322,17

DOAS 255,00 241,42 245,83 250,42 254,83 259,42 263,83 268,42

DOHOL 11,34 10,89 10,99 11,17 11,27 11,45 11,55 11,73

ECILC 44,50 42,77 43,21 43,85 44,29 44,93 45,37 46,01

ECZYT 264,00 238,17 244,83 254,42 261,08 270,67 277,33 286,92

EGEEN 10840,00 9.753,33 10.091,67 10.465,83 10.804,17 11.178,33 11.516,67 11.890,83

EKGYO 7,15 6,73 6,82 6,99 7,08 7,25 7,34 7,51

ENERY 116,10 109,73 111,37 113,73 115,37 117,73 119,37 121,73

ENJSA 47,24 44,84 45,32 46,28 46,76 47,72 48,20 49,16

ENKAI 34,10 33,51 33,71 33,91 34,11 34,31 34,51 34,71

EREGL 42,26 40,26 40,78 41,52 42,04 42,78 43,30 44,04

EUPWR 172,00 148,33 154,67 163,33 169,67 178,33 184,67 193,33

EUREN 14,97 14,42 14,58 14,78 14,94 15,14 15,30 15,50

FROTO 765,00 730,83 737,67 751,33 758,17 771,83 778,67 792,33

GARAN 58,85 56,12 57,18 58,02 59,08 59,92 60,98 61,82

GESAN 71,80 61,83 64,27 68,03 70,47 74,23 76,67 80,43

GUBRF 169,10 144,93 149,77 159,43 164,27 173,93 178,77 188,43

GWIND 23,04 20,93 21,41 22,23 22,71 23,53 24,01 24,83

HALKB 12,00 11,67 11,77 11,89 11,99 12,11 12,21 12,33

HEKTS 20,28 19,71 19,89 20,09 20,27 20,47 20,65 20,85

IPEKE 32,90 31,90 32,10 32,50 32,70 33,10 33,30 33,70

ISCTR 23,44 22,30 22,72 23,08 23,50 23,86 24,28 24,64

ISDMR 35,68 33,98 34,40 35,04 35,46 36,10 36,52 37,16

ISGYO 15,44 14,50 14,85 15,15 15,50 15,80 16,15 16,45
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem 

aralıkları 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISMEN 31,52 30,36 30,92 31,22 31,78 32,08 32,64 32,94

IZENR 27,88 25,52 26,20 27,04 27,72 28,56 29,24 30,08

IZMDC 5,75 5,56 5,64 5,69 5,77 5,82 5,90 5,95

KARSN 8,84 8,46 8,53 8,69 8,76 8,92 8,99 9,15

KAYSE 35,02 32,62 33,22 34,12 34,72 35,62 36,22 37,12

KCAER 30,10 28,80 29,34 29,72 30,26 30,64 31,18 31,56

KCHOL 142,90 138,37 139,43 141,17 142,23 143,97 145,03 146,77

KLSER 66,40 61,95 63,30 64,85 66,20 67,75 69,10 70,65

KMPUR 59,75 57,57 58,28 59,02 59,73 60,47 61,18 61,92

KONTR 238,70 206,53 212,97 225,83 232,27 245,13 251,57 264,43

KONYA 7520,00 6.921,67 7.068,33 7.294,17 7.440,83 7.666,67 7.813,33 8.039,17

KORDS 79,00 75,57 76,33 77,67 78,43 79,77 80,53 81,87

KOZAA 43,18 41,79 42,17 42,67 43,05 43,55 43,93 44,43

KOZAL 19,91 19,33 19,46 19,69 19,82 20,05 20,18 20,41

KRDMD 25,20 22,75 23,37 24,29 24,91 25,83 26,45 27,37

MAVI 118,10 110,77 112,83 115,47 117,53 120,17 122,23 124,87

MGROS 341,00 329,83 332,67 336,83 339,67 343,83 346,67 350,83

MIATK 39,70 33,90 35,06 37,38 38,54 40,86 42,02 44,34

ODAS 8,49 8,03 8,14 8,32 8,43 8,61 8,72 8,90

OTKAR 424,50 408,33 414,17 419,33 425,17 430,33 436,17 441,33

OYAKC 57,65 54,50 55,15 56,40 57,05 58,30 58,95 60,20

PENTA 18,64 17,40 17,70 18,17 18,47 18,94 19,24 19,71

PETKM 18,68 18,10 18,23 18,46 18,59 18,82 18,95 19,18

PGSUS 669,50 637,33 644,17 656,83 663,67 676,33 683,17 695,83

QUAGR 5,17 4,37 4,77 4,97 5,37 5,57 5,97 6,17

SAHOL 60,70 59,03 59,47 60,08 60,52 61,13 61,57 62,18

SASA 36,46 35,52 35,94 36,20 36,62 36,88 37,30 37,56

SDTTR #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

SISE 46,16 45,62 45,80 45,98 46,16 46,34 46,52 46,70

SKBNK 4,26 4,00 4,11 4,18 4,29 4,36 4,47 4,54

SMRTG 60,75 51,33 53,22 56,98 58,87 62,63 64,52 68,28

SOKM 53,85 51,42 52,28 53,07 53,93 54,72 55,58 56,37

TATEN #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

TAVHL 108,10 105,07 106,03 107,07 108,03 109,07 110,03 111,07

TCELL 58,60 55,77 56,53 57,57 58,33 59,37 60,13 61,17

THYAO 236,40 229,70 231,60 234,00 235,90 238,30 240,20 242,60

TKFEN 36,90 35,60 36,10 36,50 37,00 37,40 37,90 38,30

TOASO 219,20 205,87 208,73 213,97 216,83 222,07 224,93 230,17

TSKB 6,77 6,33 6,44 6,60 6,71 6,87 6,98 7,14

TTKOM 24,96 24,00 24,24 24,60 24,84 25,20 25,44 25,80

TTRAK 704,00 680,00 688,00 696,00 704,00 712,00 720,00 728,00

TUKAS 7,10 6,70 6,78 6,94 7,02 7,18 7,26 7,42

TUPRS 144,00 140,23 141,67 142,83 144,27 145,43 146,87 148,03

ULKER 83,90 80,50 81,20 82,55 83,25 84,60 85,30 86,65

VAKBN 13,06 12,39 12,54 12,80 12,95 13,21 13,36 13,62

VESTL 46,58 45,39 45,83 46,21 46,65 47,03 47,47 47,85

YEOTK 180,90 153,90 159,30 170,10 175,50 186,30 191,70 202,50

YKBNK 19,76 19,17 19,36 19,56 19,75 19,95 20,14 20,34

YYLGD 12,88 12,36 12,53 12,71 12,88 13,06 13,23 13,41

ZOREN 4,37 4,07 4,14 4,26 4,33 4,45 4,52 4,64
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için) 

 

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 36,54 13,02 40,72 13,02 40,72 %181 %181 %11 %11 41,00 41,00 45,00 45,00

ALARK 92,80 50,64 135,68 50,64 135,68 %83 %83 %46 %46 24,00 24,00 22,00 22,00

ALFAS 88,25 21,10 170,00 21,10 170,00 %318 %318 %93 %93 48,00 48,00 5,00 5,00

ARCLK 128,40 82,72 176,70 82,72 176,70 %55 %55 %38 %38 15,00 15,00 25,00 25,00

ASELS 46,90 19,35 50,40 19,35 50,40 %142 %142 %7 %7 35,00 35,00 49,00 49,00

ASTOR 103,70 13,60 151,40 13,60 151,40 %662 %662 %46 %46 49,00 49,00 23,00 23,00

BIMAS 301,00 112,20 327,15 112,20 327,15 %168 %168 %9 %9 37,00 37,00 48,00 48,00

BRSAN 650,00 58,25 1044,70 58,25 1044,70 %1016 %1016 %61 %61 50,00 50,00 14,00 14,00

CANTE 17,10 15,83 57,40 15,83 57,40 %8 %8 %236 %236 3,00 3,00 1,00 1,00

CIMSA 30,26 10,53 51,17 10,53 51,17 %187 %187 %69 %69 42,00 42,00 11,00 11,00

CWENE 283,50 103,10 421,90 103,10 421,90 %175 %175 %49 %49 40,00 40,00 18,00 18,00

DOAS 255,00 102,22 318,83 102,22 318,83 %149 %149 %25 %25 36,00 36,00 32,00 32,00

DOHOL 11,34 7,51 15,28 7,51 15,28 %51 %51 %35 %35 13,00 13,00 27,00 27,00

EKGYO 7,15 5,23 9,75 5,23 9,75 %37 %37 %36 %36 9,00 9,00 26,00 26,00

ENJSA 47,24 25,20 57,50 25,20 57,50 %87 %87 %22 %22 25,00 25,00 36,00 36,00

ENKAI 34,10 22,94 39,04 22,94 39,04 %49 %49 %14 %14 11,00 11,00 39,00 39,00

EREGL 42,26 27,72 53,55 27,72 53,55 %52 %52 %27 %27 14,00 14,00 31,00 31,00

EUPWR 172,00 44,66 258,00 44,66 258,00 %285 %285 %50 %50 47,00 47,00 17,00 17,00

FROTO 765,00 419,64 953,17 419,64 953,17 %82 %82 %25 %25 23,00 23,00 34,00 34,00

GARAN 58,85 19,12 64,20 19,12 64,20 %208 %208 %9 %9 44,00 44,00 47,00 47,00

GESAN 71,80 43,03 116,50 43,03 116,50 %67 %67 %62 %62 19,00 19,00 13,00 13,00

GUBRF 169,10 135,00 405,00 135,00 405,00 %25 %25 %140 %140 5,00 5,00 2,00 2,00

HALKB 12,00 8,84 17,69 8,84 17,69 %36 %36 %47 %47 8,00 8,00 19,00 19,00

HEKTS 20,28 19,86 41,10 19,86 41,10 %2 %2 %103 %103 2,00 2,00 4,00 4,00

ISCTR 23,44 8,67 26,52 8,67 26,52 %170 %170 %13 %13 38,00 38,00 41,00 41,00

KCHOL 142,90 66,65 160,40 66,65 160,40 %114 %114 %12 %12 30,00 30,00 42,00 42,00

KLSER 66,40 27,50 140,10 27,50 140,10 %141 %141 %111 %111 33,00 33,00 3,00 3,00

KONTR 238,70 103,81 351,00 103,81 351,00 %130 %130 %47 %47 31,00 31,00 20,00 20,00

KOZAA 43,18 30,38 75,65 30,38 75,65 %42 %42 %75 %75 10,00 10,00 7,00 7,00

KOZAL 19,91 15,66 33,92 15,66 33,92 %27 %27 %70 %70 6,00 6,00 10,00 10,00

KRDMD 25,20 12,99 33,00 12,99 33,00 %94 %94 %31 %31 27,00 27,00 29,00 29,00

MGROS 341,00 115,25 426,00 115,25 426,00 %196 %196 %25 %25 43,00 43,00 33,00 33,00

ODAS 8,49 4,75 14,47 4,75 14,47 %79 %79 %70 %70 22,00 22,00 9,00 9,00

OYAKC 57,65 17,80 88,90 17,80 88,90 %224 %224 %54 %54 46,00 46,00 15,00 15,00

PETKM 18,68 11,76 25,14 11,76 25,14 %59 %59 %35 %35 16,00 16,00 28,00 28,00

PGSUS 669,50 403,00 979,50 403,00 979,50 %66 %66 %46 %46 18,00 18,00 21,00 21,00

SAHOL 60,70 34,12 67,00 34,12 67,00 %78 %78 %10 %10 21,00 21,00 46,00 46,00

SASA 36,46 36,20 70,00 36,20 70,00 %1 %1 %92 %92 1,00 1,00 6,00 6,00

SISE 46,16 34,71 57,45 34,71 57,45 %33 %33 %24 %24 7,00 7,00 35,00 35,00

SMRTG 60,75 25,71 99,20 25,71 99,20 %136 %136 %63 %63 32,00 32,00 12,00 12,00

TAVHL 108,10 63,70 139,20 63,70 139,20 %70 %70 %29 %29 20,00 20,00 30,00 30,00

TCELL 58,60 29,63 61,47 29,63 61,47 %98 %98 %5 %5 28,00 28,00 50,00 50,00

THYAO 236,40 115,90 269,80 115,90 269,80 %104 %104 %14 %14 29,00 29,00 40,00 40,00

TKFEN 36,90 24,44 55,40 24,44 55,40 %51 %51 %50 %50 12,00 12,00 16,00 16,00

TOASO 219,20 133,28 316,60 133,28 316,60 %64 %64 %44 %44 17,00 17,00 24,00 24,00

TTKOM 24,96 13,10 27,88 13,10 27,88 %91 %91 %12 %12 26,00 26,00 44,00 44,00

TUPRS 144,00 59,52 166,21 59,52 166,21 %142 %142 %15 %15 34,00 34,00 38,00 38,00

ULKER 83,90 26,28 100,00 26,28 100,00 %219 %219 %19 %19 45,00 45,00 37,00 37,00

VESTL 46,58 37,26 81,10 37,26 81,10 %25 %25 %74 %74 4,00 4,00 8,00 8,00

YKBNK 19,76 7,19 22,12 7,19 22,12 %175 %175 %12 %12 39,00 39,00 43,00 43,00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


